
sobota, 21.10.2023

Ogłoszenia parafialne 29 Niedziela Zwykła Rok A - 22.10.2023

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE   23.10.2022

Katecheza dla rodziców i rodziców chrzestnych, którzy mają zamiar w najbliższym czasie prosić o sakrament chrztu dla swoich

bliskich, dziś po Mszy św. o godz. 10:00 w sali za kościołem.   W sobotę Uroczystość św. Apostołów Szymona i Judy Tadeusza,

głównych patronów naszej Diecezji. W najbliższą niedzielę w naszej parafii będziemy przeżywali Niedzielę Seminaryjną. Przybędzie

przedstawiciel naszego diecezjalnego Seminarium, który wygłosi okolicznościowe kazanie i zbierze ofiary na tacę, które będą

przeznaczone na potrzeby związane z funkcjonowaniem  tej wyższej uczelni. Można będzie również nabyć Kalendarz Seminaryjny na

2024 rok, który jest cegiełką wspierającą nasze Seminarium. Na prośbę ks. Rektora, zwracam się też zapytaniem, czy w naszej parafii

nie znalazłby się osoby, które mogłyby ofiarować dla Seminarium dary z plonów ziemi: warzywa, owoce, ziemniaki, zboże? Jeśli tak to

prosimy o kontakt w zakrystii. Za tydzień będziemy też obchodzili Uroczystość Rocznicy Poświęcenia naszego Kościoła . Zbliżają się

Uroczystość Wszystkich Świętych i Dnia Zadusznego. W najbliższych dniach pójdziemy na cmentarze porządkować groby naszych

bliskich zmarłych. Porządkując nasze groby na cmentarzu pamiętajmy by nie zaśmiecać innych grobów i nie zostawiać śmieci pod

ogrodzeniem i w innych nie przeznaczonych to tego miejscach! Jedynym miejscem jest specjalny kontener, znajdujący się na końcu

cmentarza.   Ponawiamy też prośbę o sortowanie śmieci, przynajmniej na dwie kategorię : biodegradowalne (składamy na pryzmę) i

pozostałe które wrzucamy do kontenera,   a jeśli ktoś ma możliwość zabrać ze sobą plastiki czy szkło to też znacznie wpłynie na

obniżenie i tak wysokiego kosztu  utrzymania cmentarza. Przygotowując się do Uroczystości Wszystkich Świętych i dnia Zadusznego

pamiętajmy, że najlepszym darem dla zmarłych jest dar naszej modlitwy. Pięknym zwyczajem jest odczytywanie imion i nazwisk

naszych bliskich zmarłych, których polecamy w modlitwie Kościoła tzw. Wypominkach. Zmarli nie są anonimowi, każde imię to historia

i niepowtarzalny ludzki los. Modląc się za zmarłych dziękujemy za ich życie, dziękujemy za dobro przez nich uczynione, prosimy o

odpuszczenie grzechów i błagamy dla nich o dar nieba. My też kiedyś będziemy potrzebowali takiej modlitwy . Zachęcamy do tej

modlitwy a kartki wypominkowe leżą na stolikach pod chórem.  Prosimy  o czytelne wypełnianie kartek i o to by  wpisywać adres

zamieszkania, ponieważ do udziału w modlitwie różańcowej w listopadzie będziemy zapraszali mieszkańców poszczególnych

miejscowości i ulic. Zachęcamy do sięgnięcia po Echo Katolickie i inne czasopisma. Na stoliku z prasą Możemy też nabyć „Kalendarz

Rolników” na 2024 r – formie książki, zawierającej wiele cennych porad i artykułów. Proszono nas o przekazanie zaproszenia na

spotkanie w sprawie termomodernizacji, dotacji oraz wymiany ciepła dla mieszkańców gminy Kotuń. Więcej szczegółów na plakacie w

tablicy ogłoszeń. Dzisiejsze ofiary składane na tacę przekażemy na misje. Dziękujemy za ofiary złożone do puszek w ubiegłą niedzielą

na fundusz stypendialny Fundacji Dzieło Nowego Tysiąclecia w kwocie 1534 zł. Składamy podziękowania za ofiary złożone w ubiegłą

niedziele na tacę w ramach co miesięcznej tacy inwestycyjno – budowlanej na naszą budowę. A także za indywidualne ofiary i wpłaty

na konto parafii.   Serdecznie dziękujemy wszystkim parafianom, przyjaciołom i dobrodziejom za wszelkie formy troski o nasz kościół

i cmentarz, złożone ofiary. Wszystkim zgromadzonym życzymy błogosławionej niedzieli i dobrego tygodnia. Szczególne modlitwy i

błogosławieństwo niech obejmą wszystkich obchodzących w tym tygodniu swoje uroczystości  solenizantów i jubilatów .  W tym

tygodniu odbył się pogrzeb śp. Dariusza Sosinowskiego… Wieczyn odpoczynek racz mu da? Panie…

 

 

   PARAFIA PW. ŚW. ANTONIEGO UL. KOŚCIELNA 4, 08-130 KOTUŃ

(25) 641 43 80 (W SPRAWACH PILNYCH) 504 162 715 LUB 609 964 170   /   WWW.PARAFIAKOTUN.PL   /   PARAFIAKOTUN@GMAIL.COM


